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Technische Daten

Artikelnummer: 14094 PRODUKTTYP: PASTE serza

Artikelbezeichnung: PASTA BISCOTTINO gjuten

DAS PRODUKT IST NUR FUR DEN PROFESSIONELLEN GEBRAUCH UND NICHT FUR DEN EINZELHANDEL

BESTIMMT

PRODUKTBEZEICHNUNG Halbfertige Paste mit Keksgeschmack zur Herstellung von Speiseeis und
Konditoreiwaren.

DOSIERUNGSANWEISUNG 50 g Produkt + 1 kg weisse Grundmasse.

GEBRAUCHSHINWEISE Bearbeiten Sie das Produkt nur mit sauberen und trockenen Geraten.

Schlie3en Sie die Verpackung nach jedem Gebrauch und entfernen Sie
Produktreste an der Aul3enseite.
Von Warmequellen fernhalten und keinem direkten Sonnenlicht aussetzen.

Zutaten und Allergene (Gemal3 Glukosesirup, gezuckerte KONDENSMILCH, pasteurisierte EIDOTTER, Zucker,

der LMV (EU) 1169/2011) Wasser, Aromen, modifizierte Starke, Salz, Farbstoff (E160c), natlrliches
Aroma.
KANN ENTHALTEN: SOJABOHNEN, MANDELN, HASELNUSSE, WALNUSSE,
PISTAZIEN.
PRODUKTFARBE orange
CHEMISCHE / PHYSISCHE DATEN NAHRWERTINFORMATIONEN
(Mittelwerte)
Je 100 g Produkt
pH 6+/-0,5 ENERGIE kJ 1.250
Loslichkeit gut in kalter Milch |ENERGIE kcal 299
oder kaltem
Wasser
Feuchtigkeit Max 30 % FETT g 7,00
Fettgehalt 7 % DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN g 2,80
Asche 2 % KOHLENHYDRATE g 54,20
DAVON ZUCKER g 40,80
EIWEISS g 4,80
SALZ g 1,1
MIKROBIOLOGISCHE DATEN
GESAMTKEIMZAHL < 5.000 KBE/g
SCHIMMEL <100 KBE/g
HEFEPILZE <100 KBE/g
ENTEROBAKTERIEN < 100 KBE/g
STAPHYLOCOCCUS AUREUS <20 KBE/g
SALMONELLEN keinein 25 g

Dieses Produkt entspricht der EG-Verordnung 1881/2006 und nachfolgende Anderungen in Bezug auf die
Kontamination von Lebensmitteln

Verpackungsart Eimer & 4,5 kg; 2 pro Karton
Haltbarkeit 24 Monate in originaler und unversehrter Verpackung
Gewicht der Produktprobe 200 g

025700

Die in diesem technischen Datenblatt angegebenen Daten bleiben so lange gultig, bis sie mit der Zutatenliste der
Produktverpacking Gibereinstimmen. Die Produktrezeptiiren kénnen sich im Lalfe der Zeit dndern; dies ist dirch die
stetige Aufmerksamkeit des Unternehmens bedingt, welches stets zir Verbesserung neigt.
" § Die Kontrolle beziiglich der Ubereinstimmiing dieses technischen Datenblattes iind der Ziitatenliste aiif dem Etikett liegt
Gel \(S) beim Benutzer dieses Produktes.




CRUN Moy,
o 0,
S %4y,

Optima Spa con unico socio . ‘e,
Company subject to management and coordination Tel. +39 0541 859411 Ru %
of Cone Investments UK Ltd. Fax +39 0541 859412 4 espect:

”

Via Gaggio, 72 - 47832 S. Clemente (RN lialy email: mec3@mec3.it %, N
VAT 01622060406 www.mec3.com 0t g et

INGREDIENTI E IDEE PER IL GELATO E LA PASTICCERIA * INGREDIENTS AND IDEAS FOR ITALIAN GELATO AND PASTRY MAKING + ROHSTOFFE FUR ITALIENISCHES SPEISEEIS UND KONDITOREI » PRODUITS POUR GLACE ARTISANALE ET PATISSERIE

Technische Daten

Artikelnummer: 16056 PRODUKTTYP: KEKSE

Artikelbezeichnung: BISCOTTO COOKIES®SPOON

DAS PRODUKT IST NUR FUR DEN PROFESSIONELLEN GEBRAUCH UND NICHT FUR DEN EINZELHANDEL
BESTIMMT

PRODUKTBEZEICHNUNG Gebackenes Konditoreiprodukt, Kekse mit Schokoladengeschmack

GEBRAUCHSHINWEISE Bearbeiten Sie das Produkt nur mit sauberen und trockenen Geraten.

Schliel3en Sie die Verpackung nach jedem Gebrauch und entfernen Sie
Produktreste an der Aul3enseite.
Von Warmequellen fernhalten und keinem direkten Sonnenlicht aussetzen.

Zutaten und Allergene (Gemall WEIZENMEHL Typ 0, Zucker, pflanzliche Fette (Palmfett), Glukosesirup,
der LMV (EU) 1169/2011) Kakaopulver, Farbstoffe (E150b), Aromen, Backtriebmittel (Backpulver,
Ammoniumbicarbonat).

KANN ENTHALTEN: SOJABOHNEN, MILCH, EIER, MANDELN, SENF,

LUPINE.
PRODUKTFARBE braun
CHEMISCHE / PHYSISCHE DATEN NAHRWERTINFORMATIONEN
(Mittelwerte)
Je 100 g Produkt

ENERGIE kJ 1.939
ENERGIE kcal 460
FETT g 13,00
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN g 2,10
KOHLENHYDRATE g 78,00
DAVON ZUCKER g 28,00
EIWEISS g 7,10
SALZ g 0,25
MIKROBIOLOGISCHE DATEN

GESAMTKEIMZAHL < 5.000 KBE/g

SCHIMMEL <100 KBE/g

HEFEPILZE <100 KBE/g

ENTEROBAKTERIEN < 100 KBE/g

STAPHYLOCOCCUS AUREUS <20 KBE/g

SALMONELLEN keine in 25 g

Dieses Produkt entspricht der EG-Verordnung 1881/2006 und nachfolgende Anderungen in Bezug auf die
Kontamination von Lebensmitteln

Verpackungsart Multipack mit 2,4 kg — enthalt 4 Aufsteller a 600g . Jeder Aufsteller enthalt 150
Stiicke.
Haltbarkeit 18 Monate in originaler und unversehrter Verpackung
03321605600

Die in diesem technischen Datenblatt angegebenen Daten bleiben so lange gultig, bis sie mit der Zutatenliste der
Produktverpacking Gibereinstimmen. Die Produktrezeptiiren kénnen sich im Lalfe der Zeit dndern; dies ist dirch die
stetige Aufmerksamkeit des Unternehmens bedingt, welches stets zir Verbesserung neigt.
" § Die Kontrolle beziiglich der Ubereinstimmiing dieses technischen Datenblattes iind der Ziitatenliste aiif dem Etikett liegt
Gel \(S) beim Benutzer dieses Produktes.
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Technische Daten

Artikelnummer: 14322 PRODUKTTYP: VARIEGATO
Artikelbezeichnung: COOKIES®

DAS PRODUKT IST NUR FUR DEN PROFESSIONELLEN GEBRAUCH UND NICHT FUR DEN EINZELHANDEL
BESTIMMT

PRODUKTBEZEICHNUNG Ideale Streichbare Creme mit Kakaokekse zur Marmorierung von Speiseeis und
zur Fullung von Halbgefrorenen und Konditoreitorten.

DOSIERUNGSANWEISUNG Das Produkt ist pur zu verwenden.

GEBRAUCHSHINWEISE Bearbeiten Sie das Produkt nur mit sauberen und trockenen Geraten.
Schliel3en Sie die Verpackung nach jedem Gebrauch und entfernen Sie
Produktreste an der Aul3enseite.
Von Warmequellen fernhalten und keinem direkten Sonnenlicht aussetzen.

Zutaten und Allergene (GemaR Zucker, pflanzliche Ole (Sonnenblumen, Raps), Kakaokekse

der LMV (EU) 1169/2011) 22,7%(WEICHWEIZENMEHL, Zucker, Pflanzenfette (Palm),
EIDOTTERPULVER, Glukosesirup, Kakaopulver 4%, Backtriebmittel
(Natriumbikarbonat), MAGERMILCHPULVER, Aromen), fettarmer Kakaopulver,
HASELNUSSPASTE, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Kakaopulver,
Emulgator (SOJALEZITHIN), Pflanzenfett (Palm), Aromen.

KANN ENTHALTEN: MILCH, MANDELN, WALNUSSE, KASCHUNUSSE,
PISTAZIEN, ERDNUSSE, SESAMSAMEN, SENF, LUPINE.

PRODUKTFARBE dunkelbraun
CHEMISCHE / PHYSISCHE DATEN NAHRWERTINFORMATIONEN
(Mittelwerte)
Je 100 g Produkt
Loslichkeit Das Produkt wird |ENERGIE kJ 2.294
so verwendet, wie
es ist.

ENERGIE kcal 550
FETT g 34,00
DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN g 4,40
KOHLENHYDRATE g 54,00
DAVON ZUCKER g 42,00
EIWEISS g 5,50
SALZg 0,15
MIKROBIOLOGISCHE DATEN

GESAMTKEIMZAHL < 5.000 KBE/g

SCHIMMEL <100 KBE/g

HEFEPILZE <100 KBE/g

ENTEROBAKTERIEN < 100 KBE/g

STAPHYLOCOCCUS AUREUS <20 KBE/g

SALMONELLEN keine in 25 g

Dieses Produkt entspricht der EG-Verordnung 1881/2006 und nachfolgende Anderungen in Bezug auf die
Kontamination von Lebensmitteln

Verpackungsart Dose 4 6 kg, 2 pro Karton.
Haltbarkeit 24 Monate in originaler und unversehrter Verpackung
Gewicht der Produktprobe 200 g

Die in diesem technischen Datenblatt angegebenen Daten bleiben so lange gultig, bis sie mit der Zutatenliste der
Produktverpacking Gibereinstimmen. Die Produktrezeptiiren kénnen sich im Lalfe der Zeit dndern; dies ist dirch die
stetige Aufmerksamkeit des Unternehmens bedingt, welches stets zir Verbesserung neigt.
" § Die Kontrolle beziiglich der Ubereinstimmiing dieses technischen Datenblattes iind der Ziitatenliste aiif dem Etikett liegt
Gel \(S) beim Benutzer dieses Produktes.
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Die in diesem technischen Datenblatt angegebenen Daten bleiben so lange gultig, bis sie mit der Zutatenliste der

Produktverpacking Gibereinstimmen. Die Produktrezeptiiren kénnen sich im Lalfe der Zeit dndern; dies ist dirch die

stetige Alifmerksamkeit des Unternehmens bedingt, welches stets zur Verbesserung neigt.

Die Kontrolle beziiglich der Ubereinstimmiing dieses technischen Datenblattes iind der Ziitatenliste aiif dem Etikett liegt
beim Benutzer dieses Produktes.




